O Ordenador de Despesas da Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer do Município de

Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere artigo 71,

1V, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores e, considerando haver a Agente

de Contratação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é

a Reforma da Quadra Poliesportiva do Centro Educacional, localizado na Rua José

Leite da Costa, na sede do município de Mauriti/CE, conforme especificações contidas

no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através do procedimento

licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024.06.18.01/CE, vem

ADJUDICAR E HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que

compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do

processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos

legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO

ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE:

Empresa: MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sobo

nº 07.615.710/0001-75, com sede na Rua Celeste Maria de Jesus, nº 171, Sala, Bairro Chico

Leandro, Pedra Branca/CE, CEP: 63.630-000, telefone: (85) 9875-3987. Valor total de R$

145.300,19 (cento e quarenta e cinco mil, trezentos reais e dezenove centavos).

N
Mauriti/CE, Q8 de novembro de 2024.

José Henr-iniue arneiro

ORDENADOR DE DESPESAS DA SEC ARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E

AZER